岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
　住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機

4
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機

Ｐ世界でいちばん強くなりたいＭＵ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ０３８６
公示の日（令和3年６月７
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
　住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

回胴式遊技機 Ｓ　コードギアス反逆のルルーシュ３　ＫＺ 株式会社銀座 １Ｓ０４２９

Ｐキャプテン翼２０２０ＮＬ 株式会社サンセイアールアンドディ １Ｐ０２９２
公示の日（令和3年６月７
日）から３年間

91

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年6月7日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

Ｐデジハネ物語セカンドシーズンＧＳＡ 株式会社銀座 １Ｐ０３２７
公示の日（令和3年６月７
日）から３年間

公示の日（令和3年６月７
日）から３年間

3
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号

株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

7
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 Ｐリング　呪いの７日間２　ＦＷＡ 株式会社藤商事 １Ｐ０３６７
公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

6
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社オリンピア
（代表取締役　兼次　民喜）

回胴式遊技機 Ｓ麻雀物語４Ｌ２ 株式会社オリンピア １Ｓ０４１７

公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

5
愛知県一宮市高田字池尻１番地

ＫＰＥ株式会社
（代表取締役　上月　弘之）

回胴式遊技機 ＳＧＩ優駿倶楽部３ＰＫ ＫＰＥ株式会社 １Ｓ０１８８
公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバー機動戦士ガンダムユニコーンｂ 株式会社ビスティ １Ｐ０３１３

1
東京都台東区東上野四丁目１２番１号

株式会社Ａ－ｇｏｎ
（代表取締役　金子　亮太）

ぱちんこ遊技機 ＰビッグポップコーンＡ 株式会社Ａ－ｇｏｎ ０Ｐ０５６１
公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　筒井　公久）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーマクロスフロンティア４Ａ 株式会社三共 １Ｐ０２６７
公示の日（令和3年6月14
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　筒井　公久）

ぱちんこ遊技機 ＰフィーバータイガーマスクＷ　Ｙ 株式会社三共 ０Ｐ１２０７

93

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年6月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

9
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 Ｐぱちんこキン肉マン３Ｍ７ 株式会社オッケー． １Ｐ０４７４
公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

8
名古屋市天白区中砂町１４５番地

株式会社オッケー．
（代表取締役　小川　博史）

ぱちんこ遊技機 ＰＡぱちんこ冬のソナタＦｏｒｅｖｅｒＭＡ１ 株式会社オッケー． １Ｐ０３９２

公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

7
東京都中央区銀座三丁目１０番１号

株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

回胴式遊技機 Ｓパチスロうしおととら雷槍一閃ＪＪＫ 株式会社ディ・ライト １Ｓ０４９５
公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

6
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡバーストエンジェル３Ｖ１Ｘ 豊丸産業株式会社 １Ｐ００１８

公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

5
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ競女Ｖ３Ａ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０１８７
公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

4
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐドラドラ天国ＤＸ１Ｖ 豊丸産業株式会社 ０Ｐ１７９７

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡウイニングボールＣＰ１Ｆ 豊丸産業株式会社 ０Ｐ０４７７
公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐドラドラ天国ＤＸ１ＣＰ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０５４７
公示の日（令和3年6月21
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ満開花火ＧＯ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０２６１

100

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和3年6月21日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

103

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年6月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐデビルマン疾風迅雷Ｓ－Ｘ１　ＹＴ９５９ 株式会社ニューギン １Ｐ０３３７
公示の日（令和3年6月28
日）から３年間

公示の日（令和3年6月28
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐ女神覚醒０．２秒の祝福Ｓ１Ｃ 株式会社高尾 １Ｐ０２３６
公示の日（令和3年6月28
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ乗物娘ＧＯ 株式会社ニューギン １Ｐ０２７５

公示の日（令和3年6月28
日）から３年間

4
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳２Ｖ１Ｆ 株式会社高尾 １Ｐ０４３７